
Uchwała NrXV/306/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 18 grudnia 2003 r.

w sprawie: Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi
uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok

2004.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 - z późniejszymi
zmianami) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, póz. 873),

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

1. Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi
uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2004, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia

2004 roku.

Opublikował w BIP: Kinga Czakon
Data opublikowania: 12.01.2004 14:48
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 308


